

Astrup Design ApS

Glarmestervej 7, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 16 46 32 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14, 15 2019.


Flemming Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Astrup Design ApS Glarmestervej 7 6800 Varde
	CVR-nr.: 16 46 32 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Astrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Astrup Holding, Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fabrikere og drive handel med reklameartikler og butiksinventar samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 280.584 mod 129.134 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.749.146	1.475.552
1 Personaleomkostninger	-1.371.150	-1.279.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.428	-36.725
Driftsresultat	359.568	159.666
2 Andre finansielle indtægter	20.013	23.665
Øvrige finansielle omkostninger	-19.575	-18.005
Resultat før skat	360.006	165.326
3 Skat af årets resultat	-79.422	-36.192
Årets resultat	280.584	129.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	29.134
Disponeret fra overført resultat	-19.416	0
Disponeret i alt	280.584	129.134

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.196	134.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.196</u>	<u>134.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.196</u>	<u>134.300</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	367.091	434.569
Varebeholdninger i alt	<u>367.091</u>	<u>434.569</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.906	143.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.255	406.060
Udsudte skatteaktiver	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	55.803	15.968
Tilgodehavender i alt	<u>742.964</u>	<u>571.677</u>
Likvide beholdninger	240.363	620.662
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.350.418</u>	<u>1.626.908</u>
Aktiver i alt	<u>1.401.614</u>	<u>1.761.208</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	134.000	134.000
6	Overført resultat	611.839	631.255
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.045.839</u>	<u>865.255</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	0	452.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>452.550</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.309	4.291
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.584	122.280
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.422	27.192
	Anden gæld	186.460	289.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.775</u>	<u>443.403</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>352.775</u>	<u>895.953</u>
	Passiver i alt	<u>1.401.614</u>	<u>1.761.208</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.249.908	1.160.122
Pensioner	102.613	104.201
Andre omkostninger til social sikring	6.627	6.721
Personaleomkostninger i øvrigt	12.002	8.117
	1.371.150	1.279.161
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	3	0
Andre finansielle indtægter	512	462
Renter, tilknyttede virksomheder	19.498	23.203
	20.013	23.665
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.422	27.192
Udskudt skat af årets resultat	9.000	9.000
	79.422	36.192
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	868.952	724.708
Tilgang i årets løb	0	144.244
Afgang i årets løb	-69.249	0
Kostpris ultimo	799.703	868.952
Af- og nedskrivninger primo	-734.652	-703.851
Årets af-/nedskrivninger	-15.009	-30.801
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.154	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-748.507	-734.652
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.196	134.300

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	134.000	134.000
	<u>134.000</u>	<u>134.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	631.255	602.121
Årets overførte resultat	-19.416	29.134
	<u>611.839</u>	<u>631.255</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	400.000
Udloddet udbytte	-100.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	0	452.550
	<u>0</u>	<u>452.550</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Holding, Varde ApS, CVR-nr. 29176485 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.